Konverents ,15 aastat erakorralise meditsiini osakonda Eestis*
toimub 27. novembril 2015 Tartus, Vanemuise kontserdimajas

Kava
10.00-11.00
11.00-11.10
11.10-11.30
11.30-11.50
11.50-12.10
12.10-12.30
12.30-12.50
12.50-13.00
13.00-13.50
13.50-14.10

14.10-14.30
14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.40

15.40-16.00
16.00-16.20

16.20-16.40
16.40-17.00

17.10-17.20

18.00 - 22.00

Registreerumine, kohv
Avasbnad

EMO sinnist Kliinikumis

EMO numbrites

EM eriala koht teiste erialade seas
EM uldhaiglas - mured ja rd6dmud
EMO - pilk valjastpoolt

Kuidas ma EMO-s kaisin...

LOUNA

EM residentuur Eestis

Kuidas on mdjutanud mind ja teisi EM arste
selle eriala valik

15 aastat EM 6endust
EM panus Eesti militaarmeditsiini
KOHVIPAUS

Kuidas votta vastu kriitilisi otsuseid?
Trombolidsialarm EMO-s
Ohupuudusega noor naispatsient EMO-s
-haigusjuhu kirjeldus

Kuidas valtide konflikte EMOs

Konverentsi [6petamine

Konverentsi pidulik I6petamine
PUssirohukeldris

Margus Ulst, Tartu Ulikooli Kliinikum

Raul Talvik, Tartu Ulikooli Kliinikum
Kuido Némm, Tartu Ulikooli Kliinikum
Ago Korgvee, Tartu Ulikooli Kliinikum
Aile Kaasik, Rakvere Haigla

Raul Rebane,

Kristiina Tamm, patsient

Aleksander Sipria, Tartu Ulikool

Evelin Visk, Tartu Ulikooli Kliinikum/P&hja-
Eesti Regionaalhaigla

Kaire Tsaro, Tartu Ulikooli Kliinikum

Indrek Olveti, Kaitsevée Uhendatud
Oppeasutused/Tartu Ulikooli Kliinikum

Toomas Toniste, Balti Kaitsekolledz
Triinu Keskpaik, EM resident

Liis Maarand, EM resident
Andres Meus, Tartu Ulikooli Kliinikum

Ago Kdrgvee, Tartu Ulikooli Kliinikum

Osavotust palume teatada hiljemalt 16. novembriks 2015 meiliaadressil katre.tombu@kliinikum.ee

e (Osavott konverentsist

registreerimine on vajalik!)

e (Osavott Ohtusest Uritusest

25 EUR

10 EUR (EEMAS liikmetele konverents tasuta, kuid

Osav6tutasu palume kanda EEMAS arvele: SEB Eesti Uhispangas EE331010220042554012.
Kui on vajalik arve, siis palume registreerimisel arvesoovist teada anda.


mailto:katre.tombu@kliinikum.ee

